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قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای اســتان قزوین گفت: هموطنان قبل از 

سفرهای زمســتانی از طریق سامانه تلفن 
گویا و اپلیکیشــن 141 از آخرین وضعیت 
راه ها مطلع شده و سپس اقدام به مسافرت 

کنند. به گزارش خبرنگارما جواد حق لطفی 
گفت: به صورت رســمی طرح زمستانی از 
۲۰ آذر شروع شــده و تا ۲۰ فروردین ادامه 
خواهد داشــت. تا امروز دو مرحله عملیات 
راهداری در استان انجام شده است. استان 
قزوین جزو 11 استان برفی از لحاظ جاده ها 
قرار گرفته و از طرفــی در کریدور پرتردد 
راه های کشور قرار گرفته ایم. وی بیان کرد: 
ســازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای با 
1۲ هزار نیروی راهدار در کنار بخش های 
مختلف پشتیبانی همواره و مانند هر سال 
آماده است تا با عملیات راهداری در زمستان 
سرد مســافران جاده را دلگرم کنند. حق 
لطفی تصریح کرد: آمادگی کامل اکیپ ها 
و تجهیزات سازمان راهداری و حمل ونقل 
جاده ای نه تنها از وقوع حــوادث جاده ای 
جلوگیری می کند، بلکه امکان ارائه خدمات 
به موقع و بهینه را به کاربران جاده ای فراهم 

می کند. مدیرکل راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای استان قزوین یادآورشد: با آمادگی 
کامل در این فصل، عملیــات راهداری در 
زمستان در ۲۶ پایگاه توسط ۳۵۰ همکار با 
۳۰۰ دستگاه ماشین آلات انجام می شود و 
در فصل زمستان آمادگی کامل داریم. وی 
اظهارداشت: با داشتن ۸۷ گردنه جاده ای در 
ردیف پنجم و ششم کشور هستیم و در حال 
حاضر بجز مســیر پیچ بن بقیه مسیر های 
استان باز اســت. حق لطفی گفت: بیش از 
۳۲ هزار تن ماسه برای فصل زمستان ذخیره 
سازی شــده و از هموطنان درخواست می 
کنیم حتی المقدور از ســفر های زمستانی 
خودداری کنند و در صورت لزوم تجهیزات 
لازم را همــراه داشــته باشــند.  این مدیر 
یادآورشد: هموطنان می توانند با اپلیکیشن 
141 دوربین های راهداری را بررسی کنند 
و از وضعیت جاده هــا اطلاع حاصل کرده و 

سپس سفر کنند. وی گفت: ۲۸۶ میلیون 
تردد از ابتدای ســال در راه های مواصلاتی 
اســتان ثبت شــده که راهداری را سخت 
کرده لذا از مردم هم انتظــار داریم در امور 
راهداری همراهــی کنند و بــا حرکت با 
ســرعت مطمئنه در شرایط جوی مختلف 
به ایمن شــدن ســفرها کمک کنند. حق 
لطفی اظهارداشت: ۳۰ دســتگاه دوربین 
در نقاط مختلف بخصوص در نقاط حساس 
مستقر شده و تلفن گویا هم لحظه به لحظه 
به روز رسانی می شــود.  مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان قزوین افزود: 
راهداری دوره ای و جاری متناسب با فصول 
مختلف انجام می شــود و از ابتدای ســال 
جاری تاکنون حدود ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر 
خط کشی و تعداد 4 هزار عدد تابلو نصب و 
ترمیم شده است.  وی اظهارداشت: 1۵ نقطه 
پرحادثه که بر اســاس کروکی های پلیس 

ثبت شده بود تاکنون 1۰ نقطه اصلاح شده 
و تا پایان سال ۵ نقطه دیگر ترمیم می شود و 
۲۰ نقطه دارای تصادف در محور های استان 

وجود دارد که ایمن سازی شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین:

شهروندان در زمستان پس از کسب اطلاع از وضعیت جاده ها سفر کنند

مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای 
استان قزوین گفت: 

هموطنان قبل از 
سفرهای زمستانی 

از طریق سامانه تلفن 
گویا و اپلیکیشن 141 
از آخرین وضعیت راه 
ها مطلع شده و سپس 

اقدام به مسافرت کنند.

استانها

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: نشست کمیته مصارف 
سوخت استان با حضور شهریار عباسی معاون اقتصادی استاندار ،مدیران 
حوزه انرژی استان و رییس مجتمع پتروشیمی ایلام در سالن جلسات 
این شرکت  برگزار شد. بهزاد یاری رئیس مجتمع پتروشیمی ایلام در 

این نشست گفت: با توجه به امکان تعمیرات فرصتی واحد الفین و نیز 
ذخیره سازی خوراک های مصرفی، پتروشیمی ایلام اقدام به توقف واحد 
الفین و کاهش ۳۰۰ هزار مترمکعبی گاز در روز تا تاریخ ۶ دی ماه نمود. 
وی افزود:این میزان کاهش مصرف معادل ۳۰ درصد مصرف روزانه گاز 

در شرکت پتروشیمی ایلام است. یاری تاکید کرد: پتروشیمی ایلام در 
شــرایط اضطرار و در روزهای پیک  مصرف ، تا ۵ روز یکی از واحدهای 
نیروگاهی مجتمع را از طریق سوخت مایع در سرویس قرار می دهد که 
از این طریق ۲۰۰ هزار متر مکعب معادل 1۵ درصد گاز نیز صرفه جویی  
خواهد شد. رئیس مجتمع پتروشیمی ایلام  ضمن ارائه گزارشی از روند 
تولید بیان داشت: این صنعت خود را همگام با شهروندان سراسر  کشور 

مکلف به صرفه جویی و مصرف صحیح انرژی می داند.  در نشست کمیته 
مصارف سوخت استان، محمدرحیمی مدیرکل صمت استان، ناصری 
مدیرعامل شرکت توزیع  برق استان، کشاورز  مدیرعامل شرکت گاز و 
شوهانی مدیرکل هماهنگی امور اشتغال و سرمایه گذاری استانداری 
ایلام به بیان دیدگاه های کارشناســی خود برای کاهش مصارف در  

صنایع بزرگ پر اختند.

  پتروشیمی ایلام به پویش کاهش مصرف گاز پیوست
خبر

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: به گفته 
مدیرعامل شرکت گاز کردستان امســال تاکنون ۲ هزار و ۳1۶ 
واحد موتورخانه ادارات، منازل و اماکــن عمومی با زیربنای یک 
میلیون و ۲۰۰ هزار مترمربع اصلاح و به روز رســانی شده است.  
احمد فعله گری اظهار کرد:  چندسالی است که طرح اصلاح و بهینه 
سازی موتورخانه مشــترکان خانگی، تجاری، اداری و مدارس از 
منابع داخلی شــرکت ملی گاز و به صورت رایگان انجام می شود. 
وی ادامه داد: این طرح در قالب ۹ راهکار و با اولویت صرفه جویی 
شامل عایق کاری کلیه لوله های آب گرم، مخازن و کویل ها، تنظیم 
و سرویس مشعل و تعویض تجهیزات فرسوده و تعمیر تجهیزات 
گردش آب است. مدیرعامل شرکت گاز کردستان  با بیان اینکه این 
طرح، مانع از کاهش هدررفت ۳۰ تا 4۰ درصدی انرژی می شود، 
افزود: مشــترکان دارای سیســتم حرارت مرکزی موتورخانه، 
می توانند با مراجعه به سایت شــرکت ملی گاز در این طرح ثبت 
نام کنند و از مزایای آن به صورت رایگان بهره مند شوند. فعله گری 
گریزی هم به آمار مصرف کنندگان گاز استان زد و گفت: براساس 
آخرین پایش انجام شده، پنج درصد مشترکان استان یعنی حدود 
۲۶ هزار مشــترک بدمصرف هســتند. وی ادامه داد: این تعداد 
مشترک، جزو پله های 11 و 1۲ محسوب می شوند که هیات دولت 
تعرفه جدیدی برای آنان تعیین کرده و رقم گازبهای مصرفی این 
مشترکان بالا خواهد بود و به ازای هر مترمکعب مصرف، 11 هزار 
و 4۰۰ تومان باید پرداخت کنند. مدیرعامل شرکت گاز کردستان 

افزود: آمار مشــترکانی که الگوی مصرف را رعایت می کنند، ۳۵ 
درصد بوده که معادل حدود 1۹1 هزار مشترک است و ۳۸ درصد 
مشترکان یعنی ۲14 هزار مشترک نیز مصرف متوسط)مصرف 
ماهانه ۵۰۰ تا ۸۰۰ مترکعب( دارند. به گفته فعله گری، ۷۲ درصد 
مشترکان معادل 4۰۵ هزار مشترک، یا الگوی مصرف را رعایت می 
کنند و یا مصرف کننده متوسط هستند. وی ادامه داد: ۲۳ درصد 
مشــترکان پرمصرف و همانطور که قبلا اشــاره شد، پنج درصد 
مشترکان بدمصرف هســتند. مدیرعامل شرکت گاز کردستان 
یادآور شد: مشترکان پله اول، دوم و ســوم، ماهانه ۳۰۰ تا ۵۰۰ 
مترمکعب گاز مصرف و به ازای هر مترمکعب، 1۰۰ تومان پرداخت 
می کنند. در حال حاضر ۶4۰ هزار مشــترک در ۳۳ شهر و هزار و 
۶۵۵ روستای کردستان از خدمات شرکت گاز بهره مند هستند و 

ضریب نفوذ گاز در جمعیت شهری و روستایی 1۰۰ درصد است.

از ابتدای سال جاری تا کنون انجام شد؛

بهینه سازی بیش از ۲ هزار واحد موتورخانه در کردستان

خبر

یزد-علیزضا عســکری اشکذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
دهقانی زاده گفت: ســاختار اقتصاد اســتان یزد بر پایه صنایع و 
معدن شکل گرفته است و نقش مستقیم معادن در ایجاد تحول 
و ارزش آفرینی د ارد. مجید دهقانی زاده رییس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی استان یزد با اشاره به نقش مستقیم معادن در ایجاد 
تحول و ارزش آفرینی در اقتصاد اســتان،  با اشاره به اینکه استان 
یزد دومین استان بزرگ معدنی کشور با استخراج و فرآوری ۳۲ 
نوع ماده معدنی از جمله: سنگ آهن، خاک های صنعتی، سرب و 
روی، سنگ های ساختمانی و... است، اظهار داشت: معادن با سهم 
اقتصادی 1۶.۷ درصدی از ارزش افزوده بخش معدن کشور یکی 
از بخش های ارزش آفرین اقتصاد اســتان است. وی با بیان اینکه 
ساختار اقتصاد استان یزد غالبا صنعتی و معدنی بوده و بخش عمده 
آن شامل صنایع معدنی است که بر پایه معادن شکل گرفته است، 

گفت:معادن و صنایع وابسته به آن از بخش های پیشرو اقتصادی 
استان بوده و نقش مستقیم در ایجاد تحول و ارزش آفرینی اقتصاد 
داشــته اســت. دهقانی زاده با توجه به اینکه ۵۰ درصد شاغلان 
استان در بخش صنعت و معدن کار می کنند که میانگین شاغلان 
این بخش در کشــور ۳۳ درصد اســت، اذعان داشــت: از جمله 
مواهب معادن در استان را می توان شــکل گیری و ایجاد هزاران 
شغل مستقیم و غیر مستقیم برای مردم عنوان کرد. رییس ستاد 
درآمد ها و تجهیز منابع استان یزد با اعلام اینکه طی سه سال اخیر 
حدود ۶۶۰ میلیارد تومان از محل قانون بودجه مرتبط با حقوق 
دولتی و جبران خسارت به اســتان اعتبار اختصاص یافته است، 
افزود: علاوه بر این، معادن در تکمیــل و بهره برداری تعدادی از 
طرح های عمرانی و زیرساختی اســتان نیز مشارکت داشته اند. 
دهقانی زاده هزینه کرد این اعتبارات را برای تکمیل بیمارستان ها، 
احداث و تجهیز مدارس، مرمت پروژه های آبخیزداری، تامین زیر 
ساخت مراکز رشد، تکمیل راه های روستایی و احداث و تکمیل 
مراکز و مجتمع های فرهنگی و هنری در سطح استان عنوان کرد 
که براساس مصوبه شــورای برنامه ریزی و توسعه استان صورت 
گرفته است. وی در ادامه با بیان اینکه بخشی از حساب های بانکی 
و دفاتر مالیاتی معادن و صنایع معدنی به استان منتقل شده است، 
گفت: با پیگیری های صورت گرفته در این خصوص اقدامات خوبی 
شکل گرفته که این نیز از دیگر مواهب معادن و صنایع وابسته به آن 

است که شامل حال استان یزد شده است.

 رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان:

یزد دومین استان بزرگ معدنی کشوراست

خبر

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: تفاهم نامه همکاری وزارت 
نفت و سازمان بسیج مستضعفین با هدف استفاده از ظرفیت مردم 
در مدیریت مصرف انرژی )مصرف بهینه گاز( امضا شد. تفاهم نامه 
همکاری وزارت نفت و سازمان بســیج مستضعفین همزمان با روز 
دوشن با حضور محســن پاک نژاد، وزیر نفت و غلامرضا سلیمانی، 
رئیس سازمان بسیج مستضعفین بصورت ویدیو کنفرانس و با حضور 
سرهنگ گودرزی معاون هماهنگی سپاه روح الله، مهدی کمال آبادی 
فراهانی مدیر عامل شــرکت گاز استان مرکزی، محمود محمودی 
مدیر عامل شــرکت توزیع برق اســتان و  دیگر مدعوین به منظور 
تحقق سیاســت های ابلاغی مقام معظم رهبری در زمینه اصلاح 
الگوی مصرف بهینه گاز و ضرورت استفاده از ظرفیت شبکه مردمی 

بسیج امضا شد. فرهنگ سازی عمومی در راستای نقش آفرینی مؤثر 
آحاد مردم در مدیریت مصرف انرژی )گاز و...( و پایش های میدانی 
مصرف انرژی )گاز( محورهای اصلی این تفاهم نامه است که ذیل آنها 
مشارکت در پویش های مدیریت مصرف گاز دولت، گفتمان سازی 
و برگزاری پویش های هدفمند در همه اقشــار بسیج، تولید و نشر 
محتوای رسانه ای و فضای مجازی هدفمند، آموزش و توانمندسازی 
آحاد مردم در پایگاه های بسیج مســاجد و قرارگاه های محله های 
مردم سالار، آموزش و توانمندســازی جامعه زنان کشور در ترویج 
فرهنگ اصلاح الگوی مصرف در خانواده، شبکه ســازی آموزش و 
توانمندســازی )همیاران انرژی و آب( در بسیج طلاب، کارمندان، 
اصناف، کارگــری و کارخانه هــا، صنعت و معــدن، دانش آموزی 

فرهنگیان و... انجام می شود. مهدی کمال آبادی فراهانی مدیر عامل 
شرکت گاز استان مرکزی، در این جلسه ضمن ارائه گزارش عملکرد 
شرکت گاز درخصوص پایشهای انجام شده جهت رعایت مصرف گاز 
و توصیه های رعایت الگوی مصرف گاز طبیعی گفت: بهره گیری از 
ظرفیت گروه های جهادی برای پایش های میدانی در همه اقشــار 
)اصناف، دستگاه های اداری، کارخانه ها و...( ، ارائه خدمات پایش های 
میدانی اماکن دولتی و مراکز تجاری و صنعتی، پایش میدانی مصرف 
بهینه گاز در مساجد و اماکن متبرکه، پایش میدانی مصرف بهینه در 
تمام ارگان ها و اماکن نظامی و پایش اجرای طرح جایگزینی تجهیزات 
پرمصرف خانگی با تجهیزات راندمان بالا جهت کاهش مصرف گاز 

طبیعی می توان اشاره کرد.

مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی خبر داد:

 همکاری وزارت نفت و سازمان بسیج مستضعفین  جهت مصرف بهینه گاز

خبر

ساری-درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: در این جلسه که با هدف تشــکیل هییت امنای خیرین مهارت شهرستانهای امل و 
محمودآباد برگزار گردید روسای ادارات تعاون کار و رفاه اجتماعی، صمت، اتاق اصناف نمایندگانی از صنایع بزرگ، اتحادیه ها، اموزشکاه 
های آزاد و خیرین شهرستان حضور داشتند. سید حسین درویشی مدیرکل آموزش فنی حرفه ای استان مازندران گفت: مازندران 
اولین استان در کل کشور است که توانست اساسنامه خیرین مهارت را به تصویب برساند. ایشان در جمع و نیکوکاران شهرستانهای 
آمل و محمود آباد به تشریح راه اندازی مجمع خیرین مهارت در استان مازندران پرداخت. وی گفت: مازندران اولین استان در کل کشور 
است که توانست اساسنامه خیرین مهارت را به تصویب برساند و شعبات آن در شهرستان های مختلف در حال راه اندازی و فعالیت 
نماید. درویشی ادامه داد شهرستان آمل به جهت برخورداری از ظرفیت خیرین به عنوان پایلوت برای برگزاری گلریزان در نظر گرفته 
شده است که با حمایت نیکوکاران ارجمند این گل ریزان به اهداف بلند خود که حمایت از مهارت آموزان می باشد نائل شود. اسکندری 
مدیرعامل مجمع خیرین استان: درخصوص اهمیت تشکیل مجمع شهرستانی تاکید کرد. اعضای هیات مدیره درخصوص اهمیت 
توسعه آموزش درجهت اشتعال پایدار تاکید وتوصیه داشتند که این مهم باید با مشارکت خیرین درجهت تقویت مراکز آموزش فنی 
وحرفه ای صورت پذیرد. درادامه نسبت به تعیین هیات امنا اقدام وخیرین آمل و محمودآباد تاکید داشتند که دردهه اول بهمن ماه 
نسبت به برگزاری جشن گلریزان برای حمایت از مرکز آموزش فنی وحرفه ای آمل اقدام خواهیم کرد و افزودند: حمایت همه جانبه 
خود  درجهت مهارت آموزی جوانان عزیز ادامه خواهیم داد. عطا الله حیدرزاده از خیران و اعضای مجمع خیرین شهرستان های آمل و 
محمودآباد : حوزه خیریه کار و مهارت آموزی با توجه وضعیت جامعه ما می تواند یکی از مهمترین عرصه ها برای ورود نیکوکاران باشد.

  با حضور مدیرکل آموزش فنی وحرفه ای مازندران برگزارشد ؛

جلسه هم اندیشی مجمع خیرین مهارت مازندران و خیرین ن آمل و محمودآباد
رشـت -عباس زاده،خبرنگارتوسـعه ایرانی:  مدیرکل راهداری و حمل و نقل جـاده ای گیلان با بیان اینکه اولویت سـازمان 
راهـداری کنتـرل و نظـارت توسـط سـامانه ها و دوربین های ثبـت تخلفـات اسـت، گفـت : در این راسـتا نصب ۳۰ دسـتگاه 
دوربین ثبـت تخلفات دیگر در محورهای اسـتان در دسـتور کار اسـت.  فریبرز مـرادی  با تشـریح عملکـرد اداره کل راهداری 
و حمل و نقـل جـاده ای گیلان اظهـار کرد: در هشـت ماه گذشـته بیـش از هفـت میلیـون و ۷۰۰ هـزار تن کالا توسـط 1۶1 
شـرکت حمل و نقل جابجا شـده اسـت. وی با بیـان اینکـه در این مدت بیـش از ۸۸۸ هـزار تـن کالا از گیلان ترانزیت شـد که 
شـامل ۶۶۲ هزار تن ترانزیـت ورودی و افزون بـر ۲1۹ هزار تن ترانزیت خروجی اسـت، افـزود: در این مـدت ۲ میلیون و 4۷۲ 
هزار مسـافر توسـط نـاوگان حمل و نقـل عمومی سـواری، مینـی بـوس و اتوبوس جابجـا شـده اند. مـرادی در ادامه با اشـاره 
به آسـفالت 1۲۰ کیلومتـری راه هـای اصلی و شـریانی گیـلان در این مدت عنـوان کـرد: لکه گیری، آسـفالت گرم و سـرد به 
حجم ۹ هـزار و ۳۰۰ تن و نیز خط کشـی ۲ هـزار و 1۰۰ کیلومتر از راه های اصلی، فرعی و روسـتایی اسـتان انجام شده اسـت. 
وی با بیان اینکه در هشـت مـاه گذشـته ۷۵ کیلومتر روکش آسـفالت و ۶۰ کیلومتر آسـفالت جدیـد در حـوزه راه های فرعی 
و روسـتایی گیلان انجام شـد، ادامـه داد: در این مـدت ۲ هـزار و ۳۰۰ مـورد تابلوهـای اخطـاری، انتظامی و علائم مسـیر نما 
نیز در طول جاده های اسـتان نصب شـده اسـت. مـرادی گفت: آمـوزش و ارتقـای ایمنی مدارس حاشـیه راه های اسـتان هم 
از جمله اقدامات اسـت کـه در قالب فعالیت هـای فرهنگـی و هنری اعـم از نمایش عروسـکی و اهـدای کتابچه به چهـار هزار 

دانش آمـوز انجام شـده اسـت.

سرپرست اداره کل حمل و نقل استان:

۳۰ دستگاه دوربین جدید ثبت تخلفات در جاده های گیلان نصب می شود

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: به گفته فتحی طی دو سال 
اخیر صرف اعتبارات دریافت عوارض و حمل و نقل جاده ای موجب 

ارتقاء وضعیت اجرای روکش آسفالت جاده های کشور شده است.
علی فتحی در مراسم گرامیداشت هفته حمل و نقل، رانندگان و 
راهداری استان فارس با اشاره به نقش حمل و نقل در صنعت و توسعه 
کشور، از حمل و نقل و راهداری به عنوان دو بال سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای یاد کرد. او بیان کرد: این ســازمان با حمل ۵۵۰ 
میلیون تنُ کالای دارای بارنامه و مدیریت 4۳۸ هزار ناوگان سنگین، 

سهم حمل و نقل ۸۶ درصدی را در کشور بر عهده دارد. مدیرکل دفتر 
مرکزی حراست ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای با اشاره به 
فعالیت 1۵ هزار نــاوگان این بخش، بیان کرد: ســازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای با حمل ۹۵ درصد ترانزیت کشــور و جابه جایی 
14.۷ میلیون تن کالا در ۲۶ پایانه مرزی، نقشی اساسی را در عرصه 
اقتصادی کشــور و رفع تحریم ها ایفا می کنــد. فتحی همچنین از 
خدمات رسانی ناوگان مسافری کشــور با جابه جایی چهار میلیون 
و ۵۰۰ هزار مســافر در بازه زمانی 1۵ تا ۲۰ روزه اربعین حسینی به 

عنوان اقدامی بی ماننــد در حوزه حمل و نقل جهان یاد و بر ســهم 
کلیدی ســازمان راهداری و حمل و نقل جــاده ای در افزایش نقش 
ژئوپلتیک ایران و بهره برداری از مزایای اقتصادی کشور تأکید کرد. 
او به کمبود ناوگان اتوبوســی و ناکافی بودن فعالیت ۷۰۰۰ دستگاه 
اتوبوس در حوزه حمل و نقل مسافری اشاره و اظهار کرد: با توجه به 
این که اختیارات نوسازی، بهسازی و واردات ناوگان به وزارت صنعت 
معدن و تجارت محول شده است، تخصیص ارز کافی از سوی بانک 
مرکزی و ثبت سفارش واردات از ســوی این وزارتخانه به تسریع در 

روند نوسازی ناوگان کمک می کند. مشاور ریاست و مدیرکل دفتر 
مرکزی حراست سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای از نوسازی 
ماشین آلات به عنوان یکی از اولویت های اصلی این سازمان یاد کرد 
و گفت: ۸۰۰ دستگاه ماشین آلات با صرف اعتباری بالغ بر 1۵ هزار 
میلیارد تومان خریداری شده و به ناوگان فعال کشور افزوده می شوند. 
فتحی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تدوین قانون جامع 
حمل و نقل کشــور، ابراز امیدواری کرد: تصویب این قانون از سوی 
مجلس شورای اسلامی به رفع مشکلات موجود در این حوزه کمک 
کند. او همچنین از تغییر ساختار قرارداد نیرو های شرکتی و افزایش 

حقوق آنان خبر داد.

مدیرکل دفتر مرکزی حراست سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای:

اصلاح نرخ عوارض جاده ای موجب ارتقاء خدمات در محور های مواصلاتی کشور می شود

خبر

دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی با 
نماینده مردم شهرستان  خمین در مجلس     

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر مخابرات منطقه 
مرکزی با حضور در دفتر نماینده مردم شهرســتان  خمین در 
مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون تلفیق بودجه با محمد 
بیات دیــدار و گفتگو کرد.  در این دیــدار علیرضا لطفی مدیر 
مخابرات منطقه مرکزی ضمن ارائه گزارشی از شاخص های 
ارتباطات مخابراتی  شهرستان خمین   و اقدامات مناسب انجام 
یافته در سال های گذشته در حوزه های مختلف مخابراتی اعم از 
تلفن ثابت ، دیتا و سیار و همچنین پروژه های در دست اقدام در 
راستای توسعه زیرساخت های ارتباطی بخصوص شبکه فیبر 
نوری در این شهرستان،  اظهار داشت: امید است با تخصیص 
بیشتر اعتبارات از محل خدمات عمومی دولت ) uso ( شاهد 
کاهش مشکلات ارتباطی در روستاها باشیم. و نقاط قوت جهت 
اجرای فیبر نوری در راستای پوشش دهی بیشتر روستاهای 
اطراف شهرســتان خمین مــورد بررســی قرارگرفت . مدیر 
مخابرات افزود: هدف اجرای توسعه در نقاط مختلف شهری و 
روستایی ارائه خدمات مطلوب و با کیفیت به شهروندان است که 
امیدواریم با پشتیبانی نماینده محترم این اهداف محقق  گردد.

    

تحویل بیش از ۱۱۷ میلیون فرآورده نفت 
گاز به نیروگاه گازی علی آباد کتول

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: بیش از 11۷ میلیون 
فرآورده نفت گاز به نیروگاه گازی علی آباد کتول تحویل داده 
شد.  محمد حسینی با تاکید برتامین فراورده های نفتی نیروگاه 
با برنامه ریزی اعلام شده افزود:سوخت نوع اول نیروگاه علی آباد 
کتول گاز بوده و صرفا فراورده نفت گاز به عنوان سوخت دوم و 
ذخیره می بایستی استفاده گردد که به جهت ناترازی در گاز در 
سه مرحله تیرماه ،مهر و آذر ماه سال جاری مقدار 11۷میلیون 
لیتر فرآورده نفت گازتحویل نیروگاه گردیده است. او گفت:فعال 
بودن نیروگاه علی آباد کتــول منوط به برنامــه ریزی واحد 
دیسپچینگ کشور می باشد و در این باره شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه گلستان صرفا طبق برنامه اعلامی 

دیسپچینگ و برق حرارتی کشور اقدام می شود
    

مدیرعامل شرکت آبفا استان البرز اعلام کرد: 
 نوسازی و اصلاح ۷ هزارو ۳۰۰ متر 

شبکه توزیع و انتقال آب روستای طاووسیه

کرج -معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت آبفا اســتان البرز اعلام کرد: با نوسازی و اصلاح هفت 
هزارو ۳۰۰ متر شــبکه توزیع و انتقال آب روستای طاووسیه 
شهرستان چهارباغ از هدر فت آب شرب این روستا جلوگیری 
شد. حمیدرضا نامداری در حاشیه طرح پایانی نوسازی شبکه 
توزیع و انتقال آب طاووسیه گفت : سال های طولانی از عمر این 
شبکه می گذشت و فرسودگی لوله ها سبب هدر رفت آب شده 
بود. وی ادامه داد: از کل این شبکه ، پنج هزارو1۰۰ متر نوسازی 
و ۲ هزار ۲۰۰ متر با استفاده از لوله ۲۰۰ میلی متری اصلاح شده 
است . نامداری تاکید کرد: با اجرای این پروژه مشکل افت فشار 
آب روستای یک هزار خانواری طاووسیه برطرف شد.مدیرعامل 
آبفای البرز طرح نوســازی و تامین آب شبکه آب حدود 1۲۰ 
روستای دیگر البرز در قالب جهاد آبرسانی در دست اقدام است.

    
بحران تامین سوخت در نیروگاه ها، 
محدودیت تامین برق را در پی دارد

اصفهان-مریــم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: کاهش 
شدید ذخایر سوخت گازوئیل در نیروگاه های کشور به ویژه در 
مناطق شمالی کشور و کاهش تخصیص سوخت مایع به سایر 
نیروگاه ها، باعث توقف تولید بیــش از ۸۰۰۰ مگاوات برق در 
این مناطق و محدودیت تولید در دیگر نقاط کشور شده است. 
این امر موجب اعمال محدودیت های گسترده در مصرف برق 

مشترکین خانگی، صنعتی و تجاری شده است.
در پی کاهش شدید دمای هوا و افزایش مصرف گاز خانگی، 

صنعت برق کشور با چالش کمبود سوخت مواجه شده است.
کاهش ۶۵ درصدی ذخایر گازوئیل نیروگاه ها نســبت به 
مدت مشابه سال گذشته و کاهش 4.۵ میلیارد لیتری تخصیص 
گاز به نیروگاه ها، تولید برق را به شــدت تحت تأثیر قرار داده 
است. این بحران به ویژه در مناطق شمالی کشور شدت یافته 
است. در هفته جاری، تحویل گاز به نیروگاه های این مناطق به 
صفر رسیده و در نتیجه بیش از ۸۰۰۰ مگاوات از ظرفیت تولید 
برق از دست رفته است. این امر موجب اعمال محدودیت های 

جدی در مصرف برق مشترکین شده است.
با وجود این، تیم یکصد هزار نفری صنعت برق کشور با تمام 
توان در تلاش است تا با تأمین سوخت مورد نیاز نیروگاه ها، به 

شرایط پایدار برق رسانی دست یابد.
به محض تأمین ســوخت کافی برای نیــروگاه ها، تمامی 

محدودیت های اعمال شده لغو خواهد شد.


